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Orfeus Park Hotel

Side / Manavgat / Antalya





Adını Mitoloji çağındaki müzik tanrısından alan Orfeus Park Hotel, Side'ye 9 km, Antalya havalimanına 55 km, Çolaklı beldesindedir. Side'nin güneşi,tarihi ve muhteşem doğası ile birlikte size unutulmaz bir tatil imkanı sunan Orfeus Park Hotel 6 ayrı bloktan oluşmaktadır.



Otelimizde Standart, Aile ve Engelli odası olmak üzere toplam 296 oda bulunmaktadır. Modern şekilde hazırlanmış odalarımızda; Uydu TV, Mini Bar, Dijital Safe, Split Klima, Telefon, Banyo, Saç kurutma makinesi ile donatılmıştır.



Açık Büfe olarak servise sunulan restaurantmızda Türk ve Dünya mutfaklarının eşsiz tatlarını bir arada bulabileceksiniz. Restaurantımızda kahvaltı, öğle yemeği, coffee break, akşam yemeği, gece çorba servisi ikram edilmektedir.



İnce kumlu sahilimizde öğle yemeğini açık büfe halinde snack bar'da hizmetinize sunulmakta. Ayrıca sizler için hazırlanmış şezlong ve güneş şemsiyeleri güneşin ve denizin tadını çıkarmanız için hizmetinize sunulmaktadır.














Plaj – Deniz – Havuz



İnce kumlu sahilimizle denizin tadını doyasıya çıkaracaksınız.




















Konaklama

Toplam 287 oda ile hizmetinizdeyiz

















Yiyecek & İçecek

Benzersiz Tatlar
























Aktiviteler





Otelimizin iç alanlarında Aqua Park, açık ve kapalı yüzme havuzu çocuklar için ayrı mini havuzu, Sauna, Hamam, Fitnes Center, Disko, çeşitli animasyonlar, eğlence programları mevcuttur. Profesyonel otel kadromuz ile sizlere unutulmaz bir tatil imkanı sunmaktan büyük mutluluk duyarız.















Nasıl Gidilir?




Side - Kumköy beldesi Antalya Havalimanına 54,5 km, Antalya otogarına 69,9 km’dir. Antalya’ya otobüs ile gelen misafirlerimiz, Antalya otogardan Side – Manavgat otobüsleri ile otelimize ulaşım sağlayabilirler. Uçak ile seyehat eden misafirlerimiz, mevcut ise havayollarının servisleri ile ulaşım sağlayabilirler ayrıca 24 saat taksi bulma imkanı da mevcut. Ya da hava alanından şehir içi araçları ile otogara gidip, Manavgat – Side otobüsleri ile otelimize ulaşım sağlayabilirler.

















Merkez Mah., Turizm Cad. No:53, 07600 Side / Manavgat / Antalya / TÜRKİYE 














+90 (242) 212 18 77


+90 (242) 763 88 00
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